
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94, 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2024 rok o kwotę 551.749,20 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 551.749,20 zł, 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2024 rok o kwotę  

1.484.031,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.068.031,00 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 416.000,00 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 932.281,80 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282.281,80 zł oraz przychodami pochodzącymi  

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 650.000,00 zł. 

§ 4. Łączny deficyt budżetu wynosi 4.152.233,51 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 337.281,80 zł, 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 78.660,74 zł, 

c) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie   3.736.290,97 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 1497



§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 932.281,80 zł, w tym: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

zwiększa się o kwotę 282.281,80 zł, 

b) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 650.000,00 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielania poręczeń i gwarancji do kwoty 5.000.000,00 zł. 

§ 7.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2024 roku, 

zgodnie z załącznikami  nr 3a i 3b do niniejszej uchwały. 

2. Tracą moc załączniki nr 3a i 3b do uchwały nr LXVI/561/2024 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego na 2024 rok. 

§ 8.1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy  

w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr LXVI/561/2024 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

na 2024 rok. 

§ 9.1. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych 

z dochodów związanych z realizacją działań z zakresu ochrony środowiska na rok 2024, zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 5 do uchwały nr LXV/553/2024 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  

z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

na 2024 rok. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

Piotr Jahn 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1497



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr II/10/2024

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 551 749,20 0,00

I.I Dochody własne: 486 718,20 0,00

600 Transport i łączność 8 749,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 8 749,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 8 749,00 0,00

758 Różne rozliczenia 164 536,49 0,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 164 536,49 0,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100 80 663,52 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0920 83 872,97 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 432,71 0,00

Licea ogólnokształcące 80120 13 432,71 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 13 432,71 0,00

855 Rodzina 300 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 100 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 100 000,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 200 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 200 000,00 0,00

I.II. Dotacje: 65 031,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 031,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 25 031,00 0,00
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa nsa realizację bieżących

zadań własnych powiatu 2130 25 031,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00

Pozostała działalność 90095 40 000,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
2440 40 000,00 0,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 551 749,20

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 551 749,20

Zwiększenie Zmniejszenie

Przychody ogółem (w zł) 932 281,80 0,00

w tym:

282 281,80 0,00

0,00 0,00

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 650 000,00 0,00

- § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00

- § 952 - Przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 0,00 0,00

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

- § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające 

z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1497



Załącznik Nr 2 (tabela nr 1)

do Uchwały Nr II/10/2024

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Dział Rozdział Treść Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 693 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 693 000,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 693 000,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 693 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 90 663,52 80 663,52

80102 Szkoły podstawowe specjalne 80 663,52 80 663,52

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 80 663,52 80 663,52
§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 80 663,52 80 663,52

80195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 25 031,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 031,00 0,00

1) dotacje na zadania bieżące, w tym: 25 031,00 0,00

§ 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

25 031,00 0,00

855 Rodzina 300 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 300 000,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 150 000,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 000,00 0,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 0,00

R A Z E M 1 148 694,52 80 663,52

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 1 068 031,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1497



Załącznik Nr 2 (tabela nr 2)

do Uchwały Nr II/10/2024

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie planu Zmniejszenie planu

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 0,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 100 000,00 0,00

§ 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (dofinansowanie do zadania pn.: 

"Rozbudowa z przebudową budynku strażnicy Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-Koźlu”)

100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 150 000,00 2 150 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 150 000,00 2 150 000,00

1) wydatki inwestycyjne, w tym: 2 150 000,00 2 150 000,00

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

pn.: "Termomodernizacja budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego"

215 000,00

§ 6370 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych -  

Termomodernizacja budynku II Liceum 

Ogólnokształcącego

1 935 000,00

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

pn.: "Poprawa efektywności energetycznej II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w 

Kędzierzynie-Koźlu"

215 000,00

§ 6370 - Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych pn.: "Poprawa 

efektywności energetycznej II Liceum 

Ogólnokształcącego  im. Mikołaja Kopernika w 

Kędzierzynie-Koźlu"

1 935 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 000,00 0,00

1) dotacje inwestycyjne, w tym: 316 000,00 0,00

§ 6220 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie do zadania pn.: 

„Modernizacja przepompowni ścieków w SP ZOZ w 

Kędzierzynie-Koźlu” )

316 000,00 0,00

R A Z E M 2 566 000,00 2 150 000,00

SUMA ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 416 000,00

1 484 031,00

Rozchody ogółem (w zł) 1 646 643,36

w tym:

1 646 643,36

SUMA ZMIAN WYDATKÓW OGÓŁEM

- § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1497



Załącznik nr 3a

do Uchwały Nr II/10/2024

Rady Powiatu

Kędzierzyńsko - Kozielskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

     w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4

I.
DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
X

352 400,00

1. SAMORZĄD GMINNY x 352 400,00

1.1 Drogi publiczne powiatowe 60014 307 400,00

1.1.1 Gmina Bierawa x 88 000,00

1.1.2 Gmina Polska Cerekiew x 123 500,00

1.1.3 Gmina Reńska Wieś x 95 900,00

1.2 Gmina Kędzierzyn - Koźle 92116 40 000,00

1.3 Gmina Zielona Góra 80117 5 000,00

II.
POZOSTAŁE JENDOSTKI SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH x 316 000,00

1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej x 316 000,00

1.1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 316 000,00

1.1.1. SP ZOZ Kędzierzyn-Koźle x 316 000,00

R A Z E M x 668 400,00

Plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych

 realizujących zadania powiatu na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1497



                                                                                                                        Załącznik nr 3b

                                                                                                                        do Uchwały Nr II/10/2024

                                                                                                                        Rady Powiatu

                                                                                                                        Kędzierzyńsko - Kozielskiego

                                                                                                                        z dnia 28 maja 2024 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4

I Dotacje celowe: x 1 474 410,96

1. Nieodpłatna pomoc prawna - Stowarzyszenie/Fundacja 75515 134 379,96

2.
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Zgromadzenia Sióstr św. 

Elżbiety w Kędzierzynie - Koźlu 85202 1 240 031,00

3.
Stowarzyszenie Monar Warszawa - Dom dla Samotnych Matek z dziećmi Markot w 

Zopowych 85220 100 000,00

II Dotacje podmiotowe: x 11 580 970,00

1.

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną KOŁO w 

Kędzierzynie-Koźlu (Warsztaty Terapii Zajęciowej) 85311 149 760,00

2. SZKOŁY NIEPUBLICZNE x 11 431 210,00

2.1. Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego Opole x 1 931 912,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80120 1 177 337,00

Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna WZDZ 80134 151 312,00

Liceum Ogólnokształcące WZDZ 80152 603 263,00

2.2. Fundacja dla Dobra Publicznego w Kędzierzynie - Koźlu x 456 170,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 80120 456 170,00

2.3. Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" Sp. z o. o. x 1 249 856,00

Szkoła Policealna Aktywizacji Zawodowej "ŻAK" 80116 643 535,00

Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 80116 548 290,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "ŻAK" 80120 58 031,00

2.4. Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książe" x 7 793 272,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla Uczniów ze Sprzężonymi 

Niepełosprawnościami, Autyzmem 80102 4 865 507,00

Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy dla Uczniów ze 

Sprzężonymi Niepełosprawnościami 80134 1 342 075,00

Niepubliczne Technikum Specjalne Żywienia i Usług Gastronomicznych dla Uczniów 

z Autyzmem 80134 1 585 690,00

R A Z E M x 13 055 380,96

Plan dotacji celowych i podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

realizujących zadania powiatu na 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1497



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr II/10/2024

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

                            w złotych

Nazwa działu, rozdziału

Jednostka realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

Starostwo Powiatowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Starostwo Powiatowe

801 Oświata i wychowanie x x 480 970,11

80102 Szkoły podstawowe specjalne x x 152 441,60
Starostwo Powiatowe - dotacja dla Stowarzyszenia 

Rodzin i Przyjaciół Autystów "Mały Książę" x x 131 141,60

Zespół Szkół Specjalnych x x 21 300,00

80115 Technika x x 193 642,00

Zespół Szkół Nr 1 x x 80 442,00

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej x x 37 200,00

Zespół Szkół Nr 3 x x 43 800,00

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących x x 32 200,00

Środki na wydatki związane 

z realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

4740, 4750, 

4850, 4860

2540, 4740, 

4750, 4850, 

4860

950 44 540,03 x x

2100 468 842,00 x x

Plan dochodów, przychodów i wydatków budżetu  Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy w 2024 roku

Dział Rozdział

Nazwa zadania
§ dochodów/   

przychodów

Plan 

dochodów/    

przychodów

§ wydatków

Plan 

wydatków 

bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1497



1 2 3 4 5 6 7 8

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia x x 66 409,51

Zespół Szkół Nr 1 x x 46 216,51

Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcących x x 20 193,00

80120 Licea ogólnokształcące x x 54 100,00

I Liceum Ogólnokształcące x x 22 800,00

II Liceum Ogólnokształcace x x 31 300,00

80195 Pozostała działalność x x 14 377,00

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 14 377,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 629,80

85395 Pozostała działalność 629,80

Starostwo Powiatowe 629,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza x x 32 411,92

85410 Internaty i bursy szkolne x x 32 411,92

Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej 15 200,00

Bursa Szkolna x x 17 211,92

x x x 514 011,83 x 514 011,83Suma

4740, 4850

4350, 4370, 

4740, 4750, 

4850, 4860

Środki na wydatki związane z 

realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Pokrycie kosztów ponoszonych 

przez Powiat Kędzierzyńsko-

Kozielski w związku z pomocą 

ludności uchodźczej z Ukrainy w 

zakresie wydawania orzeczeń o 

niepełnosprawności

2100 629,80 4370, 4840

4740, 4750, 

4850, 4860

4740, 4750, 

4850, 4860

Środki na wydatki związane z 

realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1497



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr II/10/2024

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 28 maja 2024 r.

Lp.

Wyszczególnienie 

(nazwa źródeł dochodów i finansowanych z nich działań 

z zakresu ochrony środowiska - art. 403.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska)

Jednostka realizująca zadanie 

(nazwa, siedziba)

Plan na rok 

2024

1 2 3 4

I DOCHODY OGÓŁEM, z tego: x 350 000,00

1.
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (dz. 900 rozdz. 90019 

§ 0690)

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
350 000,00

II WYDATKI OGÓŁEM , z tego*: x 687 281,80

1. Wydatki bieżące, z tego na: x 360 000,00

1.1 Przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza (dz. 900, rozdział 90019 - art. 400a.1.7), w tym: x 153 500,00

1.1.1
Wymiana okien, drzwi balkonowych i drzwi ewakuacyjnych w budynku C oraz okien w zapleczu świetlicy w Zespole 

Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu - Etap I

Zespół Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących

w Kędzierzynie-Koźlu

153 500,00

1.2
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków (dz. 900, rozdział 90019 oraz 90095 - art. 400a.1.29), w tym:
x 95 000,00

1.2.1
Zadania w zakresie zabiegów związanych z pielęgnacją terenów zieleni, zadrzewień, drzew i krzewów na terenach 

stanowiących własność Powiatu

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
20 000,00

1.2.2
Pielęgnacja 72 drzew wpisanych do rejestru zabytków województwa opolskiego rosnących na działce nr 371/9, 

obręb Sławięcice przy ul. Sławięcickiej w Kędzierzynie-Koźlu (rozdz. 90095)

Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja 

w Kędzierzynie-Koźlu
20 000,00

1.2.3. Wykonanie 72 kart dendrologicznych drzew wpisanych do rejestru zabytków woj. Opolskiego (rozdz. 90095)
Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Reja 

w Kędzierzynie-Koźlu
55 000,00

1.3
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju (dz. 900, 

rozdział 90019 - art. 400a.1.32), w tym:
x 5 000,00

1.3.1 Edukacja ekologiczna. Działania związane z postępowaniem z wyrobami azbestowymi.
Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
5 000,00

Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego finansowanych z dochodów związanych z realizacją działań z zakresu ochrony 

środowiska na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1497



1 2 3 4

1.4
Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej, wynikające z zasad zrównoważonego rozwoju 

i zgodne z polityką ochrony środowiska (dz. 900, rozdział 90019 - art. 400.a.1.42), w tym:
x 106 500,00

1.4.1 Kontrola obszarów i warunków ekspolatacji kopalin. 5 000,00

1.4.2 Okresowe pomiary hałasu do środowiska na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 35 000,00

1.4.3
Badanie jakości gleby i ziemi na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego pod kątem występowania 

historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi.
50 000,00

1.4.4.
Usługi obemujące ekspertyzy, analizy i opinie - powoływanie biegłych w ramach prowadzonych spraw 

wydziałowych
10 000,00

1.4.5.
Raport z wykonania "Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na lata 2021-2024 

wraz z perspektywą na lata 2025-2028" za rok 2022, 2023
6 500,00

2. Wydatki majątkowe, z tego na : x 327 281,80

2.1
Wspomaganie wykorzystania lokalnych źródeł energii odnawialnej oraz wprowadzania bardziej przyjaznych dla 

środowiska nośników energii (dz.900, rozdział 90019 - art. 400a.1.22), z tego:
x 45 000,00

2.1.1
Modernizacja infrastruktury oświetlenia w technologii LED w budynkach Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie-

Koźlu

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
45 000,00

2.2. Przedsięwzięcia związane z ochroną wód (dz. 900, rozdział 90001 - art. 400a.1.2), w tym: x 282 281,80

2.2.1.
Dotacja celowa dla SP ZOZ na realizację zadnia pn.: "Modernizacja przepompowni ścieków w SP ZOZ w 

Kędzierzynie-Koźlu"

Starostwo Powiatowe 

w Kędzierzynie-Koźlu
282 281,80

Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-

Koźlu

*w tym z przychodów jednsotek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

337.281,80 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1497


		2024-05-31T11:30:14+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




